

KHRS ApS

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Feras Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHRS ApS
Vibevej 20
2400 København NV

CVR-nr.: 25 37 48 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Feras Sbeihi

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.959.774 mod 28.018.403 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.149.842 mod 1.600.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	30.959.774	28.018.403
1 Personaleomkostninger	-28.122.912	-25.808.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.091	-103.391
Driftsresultat	2.758.771	2.106.748
Andre finansielle indtægter	44.883	46.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.790	-52.464
Resultat før skat	2.756.864	2.100.541
Skat af årets resultat	-607.022	-499.857
Årets resultat	2.149.842	1.600.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.149.842	1.600.684
Disponeret i alt	2.149.842	1.600.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.797	136.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.797</u>	<u>136.388</u>
Deposita	115.387	115.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.184</u>	<u>251.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.956	301.379
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.748.767	2.846.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.833	2.032.375
Udskudte skatteaktiver	20.275	15.411
Andre tilgodehavender	0	305.475
Periodeafgrænsningsposter	10.565	10.565
Tilgodehavender i alt	<u>6.687.396</u>	<u>5.512.169</u>
Likvide beholdninger	5.805.656	4.814.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.493.052</u>	<u>10.326.567</u>
Aktiver i alt	<u>12.684.236</u>	<u>10.578.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	7.320.688	7.170.845
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.445.688</u>	<u>7.295.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.107	126.606
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.907	485.799
Selskabsskat	611.886	507.480
Anden gæld	2.026.648	2.162.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.238.548</u>	<u>3.282.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.238.548</u>	<u>3.282.497</u>
Passiver i alt	<u>12.684.236</u>	<u>10.578.342</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.557.525	23.907.500
Pensioner	1.071.542	1.029.710
Andre omkostninger til social sikring	882.490	620.036
Personalemkostninger i øvrigt	611.355	251.018
	28.122.912	25.808.264
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.055
Andre finansielle omkostninger	46.790	41.409
	46.790	52.464
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.393.375	1.355.375
Tilgang i årets løb	17.500	38.000
Kostpris 31. december 2016	1.410.875	1.393.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.335.078	-1.153.596
Årets afskrivninger	0	-103.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.335.078	-1.256.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	75.797	136.388
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.748.767	2.846.964
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.748.767	2.846.964
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.170.846	5.570.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.149.842</u>	<u>1.600.684</u>
	<u>7.320.688</u>	<u>7.170.845</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

KHRS ApS har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor søsterselskab - Invest Ejendomme ApS prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 5.125.506,02.

Garantistillelser:

Selskabets pengeinstitut har på selskabets vegne stillet garanti på kr. 750.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.